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Andakt 

Av Sigrid

I barnesangen om Ole Lukkeøye, lurer 
barnet på om det har vært snilt nok 
hele dagen, slik at Ole Lukkeøye kom-
mer med gode drømmer. 

Skal vi bo i et godt samfunn, kreves det 
at vi vil hverandre vel og behandler 
hverandre med respekt. Likevel finnes 
det mange som deler ut sårende ord og 
meldinger, på ulike sosiale medier, sko-
ler, arbeidsplasser og ellers i samfun-
net. Hvorfor har så mange mennesker 
behov for å komme med nedsettende 
og noen ganger rasistiske kommentarer 
om andre? Dette sårer og bygger ned 
muligheten for en god sameksistens, 
der vi heller kan utvikle stedet der vi 
bor og skape gode hverdager med om-
sorg for hverandre, noe vi alle vil tjene 
på.

Det må være lov til å undre seg over 
hvorfor så mange mennesker har et be-
hov for å tråkke på andre for å føle seg 
bedre selv. Eller føler man seg bedre 
når man har sjikanert og såret andre? 

Hva er det som mangler i livet, når det 
blir så viktig å slenge rundt seg med ne-
gativitet og å snakke ned andre? Hvis 
det hender at jeg selv har vært snill eller 
hyggelig mot noen, har jeg utvilsomt en 
bedre hverdag enn når jeg har såret 
noen. Marcello Haugen, som er kjent 
for å ha helbredet og hjulpet mennes-
ker igjennom mange år, mener at jor-
dens misjon er å utvikle kjærlighetens 
prinsipp. Det kan kanskje være et sted 
å begynne, og se om det vil medføre en 
endring i forhold til hva vi gjør for og 
imot hverandre?

Nyhetsbildet i dag er fulle av gru-
somme handlinger som mennesker ut-
fører mot hverandre. I forhold til krig, 
sult og mennesker på flukt, kan det vir-
ke ganske uskyldig å «bare» komme 
med ondskapsfulle ord. Men ordene 
treffer og skaper håpløshet, en følelse 
av at å ikke få høre til. Skal vi bygge et 
samfunn uten utenforskap krever det 
av oss at vi skaffer oss kjennskap til 
historien vår, og forklaringen på at 
«ting» ble som de ble. 

Har jeg vært snill i dag?
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Mennesker som gjennom hardt arbeid 
og kunnskaper som kunne forsørge seg 
selv på hjemplassen sin, ble flyttet til et 
lite tettsted der det ikke var arbeid å få. 
Det at de fikk et sted å bo, og sosial 
hjelp, kunne utløse misunnelse. De 
måtte gi avkall på eget språk og egen 
kultur, den måten å leve på som de 
kjente til. De ble snakket ned og mange 
følte seg ikke gode nok og ble tildelt en 
skam over å være den de var. I dag har 

vi, takket være Sannhets og forsonings-
rapporten fått kunnskap. Da er det 
mitt håp at vi bruker den kunnskapen 
vi har til rett å slett være snille mot 
hverandre og møte hverandre med for-
ståelse og respekt. Kanskje får vi det 
bedre med oss selv og at Ole Lukkeøye 
gir oss gode drømmer?
 
God påske ønskes fra
Sigrid

29.12.2023 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Elise Elsbak Bredal. Foreldre: Vilde Elsbak Bredal og Erlend Elsbak Bredal 

Faddere: Astrid Bredal Olsen, Andreas Lindberg, Reidi Kristina Steen Larsen og Vegard Nilsen

Dåp i Hamarøy
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30.12.2023 Dåp i Drag og Helland kirke v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Ask Sandvik Kjær. 

Foreldre: Oda Celin Kjær Eriksen og Jørgen Fagerli Sandvik
Faddere: Jon Remi Bredesen, Lars-Andreas Andreassen, Trygve Sebergsen Skjold 

og Ida Marie Olufsen
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21.01.2024 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Erik Rørtveit
Dåpsbarn: Mathilde Sørdal

Foreldre: Therese Stenersen og Martin Sørdal
Faddere: Joakim Hansen og Tuva Andrine Utne Rasmussen
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11.02.2024 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Julia Newal Kristoffersen. 

Forelder: Britt Helen Kristoffersen Løksa
Faddere: Nora Elise Valle Berntzen, Johan Erling Jørgen Kristoffer Kristoffersen, 

Synnøve Berg og Kjersti Steinsvåg Hansen
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«Sammen redder vi verden, bittelitt!»
Hvordan kan vi gjøre en innsats for å 
ta vare på jordkloden vår? Tekstil in-
dustrien står for store klimautslipp og 
fører til søppelberg i fjerne himmel-
strøk. Kan vi gjøre noe? Ja! Det aller 
beste vi kan gjøre er å ta bedre vare på 
de klærne vi har. Da må vi kanskje lære 
noen små triks? Torsdag 25. januar 
hadde vi invitert Ingeborg Marta 
Strand, som driver systua Kvilstein, i 
Kongsberg til å dele kunnskap med 
oss. Konfirmantene fikk møte henne og 

høre om hennes engasjement for å sy 
om og reparere klær. På kvelden invi-
terte Hamarøy menighet til kurskveld 
med tema: «Reparasjon av klær.» Vi 
fikk en innledning i hvorfor og hvor-
dan vi kan være med å redusere tekstil- 
avfall. Så var det tid for å fikse det vi 
hadde tatt med. Alle de seks deltagerne 
fikk fiksa det de hadde med og praten 
gikk muntert rundt bordet mens vi 
 lappa og stoppa.
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I Livets sirkel på 
Samenes nasjonaldag

Mandag 6. februar ble Samenes nasjo- 
naldag markert med gudstjeneste i 
Drag og Helland kirke. For anlednin-
gen var kirkerommet ommøblert. I  
stedet for den faste innredningen med 
alter og alterring foran stolradene, ble 
alteret flyttet til kirkens ene langvegg. 
Alterringen som i kirka vår ikke er en 
ring, men et rettlinjet «knefall», ble tatt 
bort. Det samme ble prekestolen. Slik 
ble det mulig å hente inn sirkelen, gjen-
nom en sirkelformet plassering av sto-
lene, rundt en bålpanne med et «bål» 
som sentrum. Sirkelen med bålet/ilden i 
sentrum og alteret som en naturlig del 
av helheten, ble i gudstjenesten uttrykk 

for den djupe sammenhengen som er 
mellom alt som fins. I Guds skapte ver-
den er det et umistelig poeng at alt og 
alle skapninger hører til i det store  
fellesskapet.

De siste 2,5 årene har menighetene  
Hamarøy stått i bresjen for et spennen-
de utviklingsarbeid med fokus på alle 
sider ved lulesamisk kirkeliv. Bakgrun-
nen for dette er at det de siste tiårene 
har blitt stadig tydeligere for Den nor-
ske kirke, at kirken selv, ofte med de 
beste intensjoner, har gjort stor urett 
overfor samene. I stedet for å anerkjen-
ne, lytte og lære har kirken demonisert 
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og snudd ryggen til alt samisk, også 
den åndelige kunnskapen som ifølge 
Paulus er naturlig åpenbart for alle, 
bl.a. i og gjennom naturen. I dag er 
ikke Den norske kirke alene om denne 
erkjennelsen. Vi deler den med de fleste 
av de store kristne kirkesamfunnene 
verden over som i altfor mange tilfeller 
har misjonert i skyggen av brutale  
kolonimakter. 

I lys av dette var gudstjenesten 6. febru-
ar og gudstjenesten 3. mars, «Messe for 
naturens verdighet» som ble arrangert 
samme sted og med samme sirkelfor-
mete innredning, et forsøk på å gjøre  
kirkens rom mer åpent, mer lydhørt for 
det som kirken før feilaktig snudde 
 ryggen til og ikke ville vite noe av. 

Så vil noen innvende, er dette nødven-
dig da? Ja, det er det. Også dette hand-
ler om å leve i, og søke sannhet og for-
soning. For kirkens del handler det 
både om å lytte til den som har lidd 
urett og snakke sant om egne feil og 
svikt. For deretter å gjøre det som er rett.

Det er ikke bare her i det lulesamiske 
området dette og lignende ting skjer. 

Det skjer flere steder, også andre steder 
i verden der urfolk har lidd urett i møte 
med kirke og misjon som hånd i hånd 
med kolonimaktene, har strevd med å 
se forskjell på rett og galt. 

I all urfolksteologi verden over er sirke-
len et felles meningsbærende symbol. I 
USA og Canada er det gjerne begrepet 
«Circle of Life», Livets sirkel, som bru-
kes. Men også Skapelsens sirkel og Tre-
enighetens sirkel er flittig brukt. Over-
alt er poenget at innenfor sirkelen, i det 
guddommelige fellesskapet, er det plass 
for alt som er, synlig og usynlig, alt som 
har vært og alt som kommer. 

Tilbakemeldingene etter gudstjenestene 
6. februar og 3. mars har i all hovedsak 
vært veldig positive. Ommøbleringen, 
bruken av sirkelen som symbol, og det 
å kunne sette seg slik at man ikke behø-
ver å snu ryggen til naturen, var noe av 
det som ble løftet fram og anerkjent i 
etterkant.

Avslutningsvis, stor takk til Hamarøy 
vokalensemble og Hábmera Jiena for 
flott deltakelse 6. februar, Hábmera  
Jiena også 3. mars.
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Nasjonal samisk 
konfirmantleir 2024
Så har jeg vært på konfirmantleir igjen, 
heldig jeg som får lov å dra på leir år 
etter år, sammen med så flotte ungdom-
mer.

I år var leiren plassert i lulesamisk om-
råde nærmere bestemt Sjunkhatten 
leirsted i Bodø.  Vi var en fin gjeng som 
dro fra Drag og vi var så heldige å få 
med oss 4 tidligere konfirmanter Julia, 
Solveig, Are og Vilde Sofie som ungle-
dere. 

Vi ankom fredag og ble møtt av ungle-
derne som hadde ansvar for deilig mat 
og bli-kjent leker. På kvelden prøvde vi 
å få ro i leiren, det er alltid vanskelig. 
Når ungdommer fra hele landet møtes 
har de selvsagt lyst til å bli kjent med 
hverandre. 

Lørdagen hadde vi ulike aktiviteter 
som samisk håndverk, samisk språk og 
uteaktiviteter. På kvelden var vi invitert 
til ten-sing konsert i Hunstad kirke. 

Foto: Erling Urheim
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Søndag var det gudstjeneste, også det i 
Hunstad kirke, hvor bl.a biskopen tok 
imot oss. Etter gudstjenesten var det 
tid for flere uteaktiviteter.  

Det som var litt dumt på denne leiren 
var at vi ble plaget av sykdom, så noen 

ble sendt hjem. Da vi dro hjem på 
mandag var 15 blitt syke og noen av 
oss ble syk når vi kom hjem. Det var jo 
selvsagt litt kjedelig, men ellers så var 
det stort sett en leir som alle likte seg 
godt på. 

Foto: Edgar Stark Dobie-Njaastad
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Foto: Erling Urheim
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Foto: Erling Urheim
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GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

24. mars	 Sagfjord kirke, Gudstjeneste 	 kl 11:00

24. mars	 Korsnes kirke, Gudstjeneste 	 kl 17:00

28. mars	 Hamarøy kirke, Høymesse 	 kl 19:00

29. mars	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste 	 kl 19:00

31. mars	 Drag og Helland kirke, Høytidsgudstjeneste	 kl 11:00

31. mars	 Hamarøy kirke, Høytidsgudstjeneste 	 kl 13:00

14. april	 Tømmernes kirke, Høymesse 	 kl 11:00

21. april	 Hamarøy kirke, vandregudstjeneste 	 kl 17:00

28. april	 Drag og Helland kirke, Høymesse	 kl 11:00

09. mai	 Grendehuset i Skillvassbakk, Gudstjeneste 	 kl 13:00

11. mai	  Drag og Helland kirke, Konfirmasjonsgudstjeneste	 kl 11:00

11. mai	 Hamarøy kirke, Konfirmasjonsgudstjeneste 	 kl 13:00

17. mai	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste 	 kl 10:30

18. mai 	 Sagfjord kirke, Konfirmasjonsgudstjeneste 	 kl 11:00

19. mai 	 Drag og Helland kirke, Konfirmasjonsgudstjeneste 	 kl 11:00

02. juni 	 Korsnes kirke, Gudstjeneste 	 kl 11:00

02. juni 	 Drag og Helland kirke, Gudstjeneste 	 kl 13:00

09. juni 	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste 	 kl 11:00

23. juni 	 Tømmernes kirke, Høymesse 	 kl 11:00

24. juni 	 Kirkegammen, Gudstjeneste 	 kl 19:00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at 

eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy
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Korsnes gamle kirkegård!

Angående Korsnes gamle kirkegård, 
vedsiden av kirka, denne blir dessverre 
ikke klippet i år. Dette er fordi kirke-
gården er i dårlig stand som gjør at 
det går hardt utover maskiner og 
mannskap. Venter også på avklaring 
angående eier forholdet her. Når dette 
er avklart så blir det gjort en større 
oppgradering der. 

Så håper på forståelse :)

Sommerjobb!

Sommervikar søkes i ukene fra 26 til 
og med 31, mulighet for uke 32. man 
må være fylt 16 år. 

Arbeidstiden er fra 07.30-15.00 
mandag til fredag.

Oppmøte kirkekontoret Oppeid.

Jobben går ut på klipping og div ved- 
likehold på gravplassene, anlegg og 
bygg i Hamarøy kommune.
Ta gjerne kontakt pr tlf ved spørsmål. 

Søknadsfrist 1. mai.

Jørn Ståle Sørensen, Driftsleder
Tlf: 91751529  
Mail: js973@kirken.no

 
Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgiving

Les oss på nett!
Når som helst og hvor som 
helst på nordsalten.no
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Hjerter for vann for Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon
I Libanon mangler mange vann, en av dem 
var 15 år gamle Rachelle El Debs. 
– Jeg elsker familien min, landsbyen og lan-
det mitt. At jeg kanskje må forlate alt, er 
helt forferdelig å tenke på, sier hun. 

Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til  
Syria. Kun fjellene skiller. Her kunne de se 
kampene pågå mellom IS og libanesiske 
styrker. 
– Se hvor vakkert det er. Det er det vakreste 
stedet på jord, ikke sant? Fjellene, dalen, 
trærne. Jeg kan ikke komme meg fort nok 

ut i naturen, smiler Rachelle El Debs og ser 
utover Bekaadalen. 

Libanon er et land som står i mange kriser, 
og spesielt ungdom som Rachelle får føle 
det på kroppen. 
– Det er vanskelig for alle, men det vondeste 
er at det ikke er noen fremtid for oss her. Vi 
unge må reise ut for å få jobb.

I 2019 kollapset økonomien i landet, folk 
mistet alle sparepengene sine og det offent-
lige tjenestetilbudet krasjlandet. En lærer 

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal nå har fått tilgang på 
rent vann. Vannet kommer både libanesere og syriske flyktninger til gode. Straks er det tid 
for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, der over 40.000 konfirmanter skal ut å gå med bøsse 
for rent vann.



Tjoaggulvistj·la / Menighetsbladet nr . 1 ñ 2024	 17

gikk fra å tjene rundt 25.000 kroner i må-
neden til tusen kroner i måneden. I 2020 ble 
hovedstaden Beirut rammet av en massiv 
eksplosjon som blant annet ødela landets 
viktigste kornlager. Så kom covid og nå ligge 
hele landet med brukket rygg. Arbeidsledig-
heten er skyhøy, helsetilbudet elendig og 
unge velutdannede flykter fra landet. 
– Jeg vil være her i Libanon sammen med 
familien min, men jeg har nok ikke noe 
valg. Skal jeg få meg en jobb, så må jeg reise ut. 

Området Rachelle bor i har vært uten vann 
i 40 år, og alt drikkevann har kommet med 
lastebil en gang i uka. I dag har Rachelle 
tatt oss med på tur opp i fjellene, vi er på 
1300 meter over havet. En av hobbyene 
hennes er å gå på tur i fjellet, og er opptatt 
av å nå målet med 10.000 skritt hver dag. 
– Jeg er opptatt av å holde meg i form, og gå 
har hjulpet meg masse. Jeg tenker klarere 
og føler meg mye bedre etter en fjelltur, smi-
ler hun. 

Turen er ikke tilfeldig valgt, hun vil nemlig 
vise oss en vanntank på 800.000-liter som 
gir vann til landsbyen hennes, nesten tre 
 tusen mennesker. Både syriske flyktninger 
og libanesere. Helt til 2020 var landsbyen 
uten vann. De hadde en 300-meter dyp 
brønn som sto ubrukt fordi det verken var 
penger til strøm eller diesel til å drifte den. 

Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
kunne Kirkens Nødhjelp sørge for rent 
vann til landsbyen til Rachelle. De siste tre 
årene har vi bygd et solcellepanel, en vann-
tank og koblet til vannrør. En av dem som 
har stått for utbyggingen, er vår vannsjef i 
Libanon, Sanaa Al Asaad. Hun er selv fra 
Syria, og for henne er det ekstra viktig at 
både flyktninger og lokalsamfunn får nyte 

godt av vannet på grensa til hjemlandet. 
– Vannet har vært helt avgjørende for lands-
byen min, og jeg som går så mye på tur, 
drikker vann hele tiden, sier Rachelle og 
smiler bort til Sanaa.  

Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 
kan vi sørge for rent vann til enda flere som 
som Rachelle. Det er håp i en dråpe vann. 
Bli med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

•	 Kirkens Nødhjelp har besvart huma-
nitære behov i Libanon siden 2013.

•	 På grunn av krig i nabolandet Syria 
har Libanon siden 2011 opplevd en 
massetilstrømming av flyktninger. 
Dette gir et enormt press på infra-
struktur. Med den økonomiske kol-
lapsen i 2019 og eksplosjonen i Bei-
rut i 2020 er de humanitære 
behovene fortsatt store.

•	 Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon 
fokuserer på to temaer: vann, sani-
tær og hygiene; og kjønnsbasert 
vold.

•	 Kirkens Nødhjelps klimarobuste 
vann-program omfatter tilgang på 
trygt vann gjennom boring og/eller 
rehabilitering av brønner og/eller 
vannforsyningsnettverk, bygging av 
vannreservoar samt vanntransport.

•	 Kirkens Nødhjelp har vært i front når 
det gjelder å bruke grønn teknologi, 
som solcellepanel for vannpumping, 
og retter seg også mot miljøsanering 
for å ta tak i og minske utfordringer i 
forbindelse med kloakkvann og fast 
avfall de fleste steder i Libanon.

•	 Midler samlet inn i fasteaksjonen bi-
drar til at dette viktige arbeidet kan 
opprettholdes.
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1. 	 Hvem bygde det første tempelet i 
Jerusalem?

	 A) David 
	 B) Saul 
	 C) Salomo

2. 	 Hvilket evangelium åpner slik: 
	 «I begynnelsen var Ordet. 
	 Ordet var hos Gud, og Ordet var 

Gud.»?
	 A) Markus  
	 B) Lukas 
	 C) Johannes

3. 	 Fullfør uttrykket: «Det er lettere 
for en kamel å gå gjennom ...»

	 A) en ørken 
	 B) et nåløye 
	  C) en depresjon

4. 	 Og fullfør uttrykket: 
	 «Tro kan flytte ...»
	 A) tvil 
	 B) fjell 
	 C) fakta

5. 	 Hva betyr «Halleluja!»?
	 A) Nå er jeg fryktelig glad  
	 B) I stille bønn for Herren 
	 C) Lovsyng for Herren

6.	  Hvem av disse kvinnene fra 
	 Det gamle testamente har IKKE 

en bok oppkalt etter seg?
	 A) Rut 
	 B) Ester 
	 C) Sara

KIRKE-QUIZ

God 
 påske!

7. 	 Hvem var Elisabet moren til?
	 A) Disippelen Peter  
	 B) Døperen Johannes  
	 C) Disippelen Johannes

8. 	 Hva het mannen som drepte en 
løve med bare hendene og slo i 
hjel tusen mann med kjevebeinet 
av et esel?

	 A) Samson  
	 B) Metusalem  
	 C) Absalon

9. 	 Bibelen har ikke alltid vært 
inndelt i kapitler og vers. 

	 Når begynte man med den 
inndelingen?

	 A) På 600-tallet - 
	 B) På 1200-tallet - 
	 C) På 1800-tallet

10.	 Hvor mange eksemplarer av 
Bibelen har blitt solgt de siste 

	 50 årene?
	 A) En milliard 
	 B) To milliarder 
	 C) Fire milliarder
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9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no

God 
 påske!
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4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

 

   www.jessenas.no  

post@tbob.no - www.tbob.no

AS

DIN LOKALE 
STRØMLEVERANDØR

Kontakt oss 
på tel 75 77 10 30
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Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Geir-Arne Kristiansen, 951 69 691

950 55 707

Autorisert forhandler for Mitsubishi varmepumpe

Daglig leder Sonni Eriksen, Tlf. 405 12 221
renhold@hbasse.no
hamarøyrenhold.no

Rundvask, flyttevask, daglig renhold 
til private, renhold av kontorer,

tepperens m.m.
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 29.12.2023 Elise Elsbak Bredal

JÁBMÁM - DØDE
✝ 07.12.2023 Egil Gustav Westermann 
f. 30.08.1939
✝ 06.01.2024 Solveig Helene Kristiansen 
f. 01.11.1925

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 21.01.2024 Mathilde Sørdal
 11.02.2024 Julia Newal Kristoffersen

JÁBMÁM - DØDE
✝ 26.12.2023 Hansy Arnolda Nilsen
f. 08.04.1935
✝ 29.12.2023 Andreas Edvard Skarvik 
f. 09.09.1931
✝ 06.01.2024 Steinar Magnus Skarvik 
f. 17.05.1929

✝ 08.01.2024 Turid Marie Gaarder 
f. 30.09.1936
✝ 19.01.2024 Alf Andreas Haumann 
Andreassen f. 14.10.1921

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS - 
DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 30.12.2023 Ask Sandvik Kjær

JÁBMÁM - DØDE
✝ 15.12.2023 Rune Cato Liljebakk 
f. 09.07.1987
✝ 08.01.2024 Johan Nilsen f. 19.03.1926

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - 
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 29.02.2024 Jan Oskar Martin Johnsen 
f. 17.06.1943

Slekters gang

1A - 2C - 3B - 4B - 5C - 6C - 7B - 8A - 9B - 10C

FASIT KIRKEQUIZ:

« Hva dere enn gjør i ord eller gjerning, 
gjør alt i Herren Jesu navn, og takk 
Gud Faderen ved Ham. » 
Kolosserbrevet 3:17 
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Prestevikar Fredrik Johan Sletbakk
FS979@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 917 27 080

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 915 68 607

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 917 51 529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Guojmmevájaldiddje
Andrine Øvervoll Eivik 
AE559@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Päivi Hannele Alanen

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆
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